
Zarządzenie Nr 45/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 03 lutego 2022r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola i wzoru zgłoszenia 
do klasy pierwszej szkoły podstawowej 
 
 
Na podstawie art. 152 w związku z art. 150 i 151 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz.1082 zm.: poz. 762) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm.: poz. 1834), Wójt Gminy Nowa Ruda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Nowa Ruda, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 2. Określa się wzór zgłoszenia do klasy pierwszej szkoły podstawowej, dla której 
organem prowadzącym jest Gmina Nowa Ruda, stanowiący załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierza się dyrektorom zespołów szkół i przedszkoli. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 98/2019 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 28 luty 2019r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola i wzoru 
zgłoszenia do klasy pierwszej szkoły podstawowej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
(Na oryginale podpisała Anna Zawiślak Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda) 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


